
PubftadcflOMr2.i 
ur u de rts 

MUNICIPO DE BURITIS 	
L 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 	
I&4 

GABINETE DO PRESIDENTE 

PORTARIA N'05212022 

"Nomeia membros para compor a 
Comissão Temporária para conferência 
de materiais do almoxarifado da 
Câmara Municipal de Buritis - RO" 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 
Regimento Interno da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados, para compor a 

COMISSÃO TEMPORÁRIA PARA CONFERÊNCIA DE MÁ TERL4IS DO 

ALMOXARIFADO da Câmara Municipal de Buritis - RO, sendo nos respectivos 

cargos informados: 

1— PRESIDENTE: Patrícia Rodrigues Gomes Silva 

II - VICE PRESIDENTE: Ricardo Henrique de Oliveira 

111—SECRETÁRIO: Edwirges Pógere 

IV— MEMBRO: Wladimir da Silva 

V - MEMBRO: Edinair Rosa de Oliveira 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência, aos vinte e 
sete dias do mês de junho, do ano de 
dois mil e vinte e dois. 

Im e a L im a 
Presidente 	B 


